

INVESTOR :		STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA BRNO, PURKYŇOVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE		PURKYŇOVA 2832/97, 612 00, BRNO – KRÁLOVO POLE	
<p>ROZŠÍŘENÍ NÁSTAVBY STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÉ ŠKOLY BRNO, PURKYŇOVA</p> <p>P.Č. 4708/11, K.Ú. KRÁLOVO POLE, BRNO</p>					
STUPEŇ :		DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY			
GENERÁLNÍ PROJEKTANT : ING. ZSOLT KOCSIS			GENERÁLNÍ PROJEKTANT : PROMED Brno spol. s r.o. ŽITNÁ 19, 621 00 BRNO TEL. : 541 229 375, 541 229 410 FAX. : 541 229 378 WWW.PROMEDBRNO.CZ		
PROFESE : D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ			STAVEBNÍ OBJEKT :		
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT : ING. MARTIN KLÁSEK			FIRMA :		
VYPRACOVAL : ING. KAREL SOJKA			 PROMED Brno spol. s r.o. ŽITNÁ 19, 621 00 BRNO		
KONTROLOVAL : ING. ZSOLT KOCSIS					
NÁZEV VÝKRESU : VÝKAZ VÝMĚR			DATUM : 12/2018 ČÍSLO ZAKÁZKY : 01-2018 MĚŘÍTKO : PARÉ : ČÍSLO VÝKRESU : ST-24		

Položkový výkaz výměr stavby

Stavba: **181215** **SPŠ Purkyňova, Brno - Rozšíření nástavby**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **0,00 CZK**

v _____ dne **18.12.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Bourací práce	0	0	0	0	
01	Bourání střešní skladby a zateplení atiky	0	0	0	0	
02	Napojení krčku na stávající nástavbu	0	0	0	0	
03	Ostatní bourací práce na střeše	0	0	0	0	
02	Rozšíření nástavby	0	0	0	0	
01	Rozšíření nástavby	0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	
712	Povlakové krytiny	PSV			0,00	
713	Izolace tepelné	PSV			0,00	
720	Zdravotechnická instalace	PSV			0,00	
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	
730	Ústřední vytápění	PSV			0,00	
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0,00	
776	Podlahy povlakové	PSV			0,00	
781	Obklady keramické	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			0,00	
M36	Montáže měřících a regulačních zařízení	MON			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	01	Bourací práce
R:	01	Bourání střešní skladby a zateplení atiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						0,00
1	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	908,60400		0,00
po vybourání stávajících skladeb : (53,7*16,92)				908,60400		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						0,00
2	978041103R00	Odstranění KZS nadpraží, EPS F tl. 30 mm s omítkou	m2	13,14000		0,00
0,15*2,4*34				12,24000		
0,15*3*2				0,90000		
3	978041116R00	Odstranění KZS EPS F tl. 160 mm s omítkou	m2	171,96240		0,00
zateplení atiky :						
1,37*(54*2+17,52)				171,96000		
Díl: 711 Izolace proti vodě						0,00
4	711130101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho,1vrs	m2	1 817,20800		0,00
geotextilie a sklotextilie :						
(53,7*16,92)*2				1 817,21000		
5	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst	m2	1 008,24000		0,00
54*17,52				946,08000		
svislé vytažení :						
0,5*(53,7*2+16,92)				62,16000		
6	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	400,58010		0,00
Díl: 712 Povlakové krytiny						0,00
7	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé, z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	983,37600		0,00
54*17,52				946,08000		
svislé vytažení :						
0,3*(53,7*2+16,92)				37,30000		
8	712990812RT3	Odstranění násypu nebo nánosů tl. 3 - 5 cm, z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	908,60400		0,00
kačírek :						
(53,7*16,92)				908,60000		
9	712990813RT3	Odstranění násypu nebo nánosů tl. 5 - 10 cm, z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	908,60400		0,00
šterkový násyp spádový :						
(53,7*16,92)				908,60000		
10	712990816RT3	Příplatek za dalších 5 cm tl. násypu, z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	908,60400		0,00
šterkový násyp spádový :						
(53,7*16,92)				908,60000		
11	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	931,45950		0,00
Díl: 713 Izolace tepelné						0,00
12	713104211R00	Odstr.tep.isolace střež pl.,kotv.,EPS tl.do 100mm	m2	3 634,41600		0,00
4 vrstvy :						
(53,7*16,92)*4				3 634,42000		
13	713104212R00	Odstr.tep.isolace střež pl.,kotv.,EPS tl.100-200mm	m2	908,60400		0,00
(53,7*16,92)				908,60000		
14	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	825,01240		0,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské						0,00
15	764430850R00	Demontáž oplechování atiky	m	125,52000		0,00

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	01	Bourací práce
R:	01	Bourání střešní skladby a zateplení atiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

54*2+17,52

125,52000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00
-----------------	--	-------------

16	979990121R01	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy a PVC	t	15,72066		0,00
----	--------------	---	---	----------	--	------

PVC :

0,006*983,4

5,90000

asfaltové pásy 2 vrstvy :

0,00974*1008,24

9,82000

17	979990143R00	Poplatek za skládku suti - polystyren	t	14,03757		0,00
----	--------------	---------------------------------------	---	----------	--	------

EPS tl 100 :

0,00216*3634,416

7,85000

EPS tl 200 :

0,00416*908,604

3,78000

atika :

0,014*171,96

2,41000

18	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	327,00631		0,00
19	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	981,01893		0,00
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	327,00631		0,00
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 905,09464		0,00
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	327,00631		0,00
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2 943,05678		0,00
24	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	327,00631		0,00

Celkem	0,00
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	01	Bourací práce
R:	02	Napojení krčku na stávající nástavbu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
1	95-01	Stavební práce spojené s napojením nového krčku na stávající stěnu nástavby dle popisu v PD Demontáž záklopu SDK předstěny, úprava ocel.kce. nesoucí obvodový panel, vyříznutí otvoru do panelu, úprava podlahy : a následné zapravení konstrukcí : 3,6*2,7	m2	9,72000		0,00
				9,72000		
Díl: 730		Ústřední vytápění				0,00
2	730-01	Demontáž radiátoru v místě nového krčku a zaslepení vedení	kus	1,00000		0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
3	767584151R00	Montáž podhledů kazetových 60x60 do 10 m2 pro provedení vnitřních instalací v prostoru napojení krčku : 0,6*(0,5+7,6+8,7+0,5+7,5)	m2	14,88000		0,00
				14,88000		
4	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet pro provedení vnitřních instalací v prostoru napojení krčku : 0,6*(0,5+7,6+8,7+0,5+7,5)	m2	14,88000		0,00
				14,88000		
5	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%			0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	01	Bourací práce
R:	03	Ostatní bourací práce na střeše

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
1	411351101RT1	Bednění stropů deskových, 4,45*9	m2	40,05000		0,00
				40,05000		
2	411351102R00	Bednění stropů deskových-odstranění	m2	40,05000		0,00
3	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	40,05000		0,00
4	411354175R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	40,05000		0,00
		4,45*9		40,05000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
5	95-01	Zamezení přístupu do 5 np při bourání schodiště	soubor	1,00000		0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
6	96-01	Demontáž prvků vzduchotechniky na střeše	kus	1,00000		0,00
7	96-02	Demontáž antény T-mobile včetně provizorního osazení	kus	1,00000		0,00
8	96-03	Demontáž ventilačních komínků zdravotnické	kus	16,00000		0,00
9	963012520R00	Bourání stropů z panelů žb. š.30 cm, tl. nad 14 cm	m3	10,01250		0,00
		4,45*9*0,25		10,01000		
10	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	9,00000		0,00
11	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	2,20000		0,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				0,00
12	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 125	kus	3,00000		0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	16,21435		0,00
14	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	48,64305		0,00
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,21435		0,00
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	243,21525		0,00
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,21435		0,00
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	145,92915		0,00
19	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	16,21435		0,00
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
20	21-01	Demontáž hromosvodu	m	213,12000		0,00
		54*2+17,52*6		213,12000		
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	342261213RT1	Příčka sádrokarton. 2x oplášt. tl.150 mm MV, 55 dB	m2	296,09200		0,00
		3,8*(2,1+4,43+25,5*2- 1,8+0,5+0,35+2,51*3+2,5+4,565+1,25+6,67+6,275) -1,4*2,1*5 -5,92*2,1 -0,6*1,97		324,40600 -14,70000 -12,43200 -1,18200		
2	342261213RT2	Příčka sádrokarton. 2x oplášt. tl.150 mm MV, 55 dB REI 30 DP1	m2	205,34200		0,00
		3,8*(6+11,7*2+13,5+1+1+6,67+6,2) -0,8*1,97*5 -1,6*1,97*2		219,52600 -7,88000 -6,30400		
3	342262112RT2	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.200 mm, desky protipožární	m2	58,16000		0,00
		3,8*(8,8+9,4) -1,6*2 -3*2,6		69,16000 -3,20000 -7,80000		
4	342267112RT2	Obklad sloupů sádrokartonem třístranný , desky protipožární tl. 12,5 mm	m	59,00000		0,00
		4*14 3		56,00000 3,00000		
5	342267113RT2	Obklad sloupů sádrokartonem čtyřstranný , desky protipožární tl. 12,5 mm	m	16,00000		0,00
		4*4		16,00000		
6	342-01	Demontáž a následné zapravení příček zakrývajících, rozvody ZTI do nové nástavby	m2	25,00000		0,00
		viz poznámk č. 4 výkres ST-02 : 25		25,00000		
7	342-02	D+M opláštění vnitřního světlíku -OSB deska+ parotěs+SDK deska	m2	57,60000		0,00
		poznámka č.7 výkres ST-04 : 1,5*(1,8*4*2+1,8*8+1,2*8)		57,60000		
8	342-03	D+M větracích zpevňovacích mřížek do SDK 250*200 včetně mřížky ze strany WC	kus	2,00000		0,00
9	342261211RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.100 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál	m2	33,00100		0,00
		3,8*(1,25+2,1+1,92+1,905+0,85+1,5+0,3) -0,8*1,97*2 -0,6*1,97		37,34000 -3,15000 -1,18000		
10	342262411KS4	Příčka SDK instalační tl. 375 mm	m2	20,00000		0,00
		4*5		20,00000		
11	342263310R01	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla	kus	14,00000		0,00
12	342263320R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC,výlevky a pisoáru	kus	15,00000		0,00
13	342263991RV3	Příplatek k příčce sádrokarton. za 2x desku impregnační	m2	255,33400		0,00

m.č.564 :

3,8*(1,25*2+2,2*2)

26,22000

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-0,8*1,97		-1,58000		
		m.č.565 :				
		3,8*(1,92*2+2,51*2)		33,67000		
		-0,8*1,97*2		-3,15000		
		m.č.566 :				
		3,8*(4,565*2+2,9*2)		56,73000		
		-0,8*1,97		-1,58000		
		m.č.567 :				
		3,8*(2,2*2+2,51*2)		35,80000		
		-0,8*1,97		-1,58000		
		-0,6*1,97		-1,18000		
		m.č.568 :				
		3,8*(0,85*2+1,4*2)		17,10000		
		-0,6*1,97		-1,18000		
		m.č.569 :				
		3,8*(1,905*2+2,51*2)		33,55000		
		-0,8*1,97*2		-3,15000		
		m.č.570 :				
		3,8*(4,565*2+2,9*2)		56,73000		
		-0,8*1,97		-1,58000		
		za umyvadlem v učebnách :				
		1,4*1,5*5		10,50000		
14	342263991RW3	Příplatek k přičce sádrokarton. za desku protipožární , v místě svislých požárních pásů	m2	80,65600		0,00
		3,8*(0,9+0,9+0,75+1,1+0,9+3+0,72+0,45+10,5+0,4+1,1+4,1)		94,32000		
		-1,1*2,1*2		-4,62000		
		-2,4*2,1		-5,04000		
		-2*2		-4,00000		
15	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární bez izolace	m2	884,72885		0,00
		S01 :				
		48,94*17,14		838,83000		
		S02 :				
		4,87*2,675		13,03000		
		schodiště :				
		12,48+20,39		32,87000		
16	342266111KS1	SDK předstěna obvodové nosné stěny	m2	439,38200		0,00
		vnitřní plocha obvodové stěny :				
		4*(48,04*2+16,2*2)		513,92000		
		odpočet výplní otvorů :				
		-1,1*2,1*31		-71,61000		
		-2,4*2,1		-5,04000		
		-0,9*2,1*2		-3,78000		
		-24,04*2,8		-67,31200		
		-1,1*2,5*2		-5,50000		
		-2*2		-4,00000		
		-3*2,6		-7,80000		

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ostění nadpraží parapet :

0,3*(1,1*2+2,1*2)*31	59,52000
0,3*(2,4*2+2,1*2)	2,70000
0,3*(0,9*2+2,1*2)*2	3,60000
0,3*(24,04*2+2,8*2)	16,10400
0,3*(1,1*2+2,5*2)*2	4,32000
0,3*(2+2*2)	1,80000
0,3*(3+2,6*2)	2,46000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	0,00
---------------	-----------------------------	-------------

17	4-01	Obnažení styčníků stávajících průvlaků, svaření výztuže +záhlvka dle technické zprávy PD	kus	50,00000		0,00
18	4-02	Kontrola kotvení atikových panelů oprava a doplněn	kus	50,00000		0,00
19	4-03	Kontrola spojení stropních panelů oprava, a případné doplnění kotvení	m2	934,16000		0,00

z celkové plochy stropní konstrukce :

48,94*17,14	838,83000
17,14*5,06	86,73000
1*8,6	8,60000

20	411354264R00	Bednění stropů plech pozink. 160/250 mm	m2	813,03960		0,00
----	--------------	---	----	-----------	--	------

S01 :

48,04*16,24	780,16960
schodiště :	
20,39+12,48	32,87000

21	430320040RA1	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30, bez bednění, výztuž 120 kg/m3	m3	6,35203		0,00
----	--------------	--	----	---------	--	------

stupně : (0,152*0,3/2)*1,8*24	0,98496
podesty :	
0,15*4,025*(2,55+3,1)	3,41119
0,15*1,8*3,622*2	1,95588

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	0,00
----------------	------------------------------	-------------

22	622311554RT1	Zateplovací systém nadpraží XPS tl. 40 mm, s omítkou tenkovrstvou probarvenou	m2	8,77200		0,00
----	--------------	---	----	---------	--	------

nadpraží žaluzií :

0,3*(3+1,1+1,1+24,04)	8,77200
-----------------------	---------

23	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	165,04200		0,00
----	--------------	---	----	-----------	--	------

1,1*2,1*31	71,61000
2,4*2,1	5,04000
0,9*2,1*2	3,78000
24,04*2,8	67,31000
1,1*2,5*2	5,50000
2*2	4,00000
3*2,6	7,80000

24	622311737RT3	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky tl. 200 mm, nosnou dřev.kci.(MV+perlinka+lepidlo+omít.probar)	m2	412,64860		0,00
----	--------------	---	----	-----------	--	------

4,135*(48,94*2+17,14+0,3*2)	478,08870
4,335*17,14	74,30190
-1,1*2,1*31	-71,61000
-2,4*2,1	-5,04000
-0,9*2,1*2	-3,78000

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-24,04*2,8		-67,31200		
		-1,1*2,5*2		-5,50000		
		-2*2		-4,00000		
		-3*2,6		-7,80000		
		stěna spojovacího krčku :				
		5,06*2,5*2		25,30000		
25	622311750RT3	Povrchová úprava ostění KZS s min.vlnou , s omítkou tenkovrstvou probarvenou	m2	37,94240		0,00
		0,16*(1,1+2,1*2)*31		26,29000		
		0,16*(2,4+2,1*2)		1,06000		
		0,16*(0,9+2,1*2)*2		1,63000		
		0,16*(24,04+2,8*2)		4,74000		
		0,16*(1,1+2,5*2)*2		1,95000		
		0,16*(2+2*2)		0,96000		
		0,16*(3+2,6*2)		1,31000		
26	622311834RT3	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky 140 mm, s omítkou tenkovrstvou probarvenou	m2	171,96240		0,00
		zateplení původní atiky 4 NP :				
		1,37*(54*2+17,52)		171,96000		
27	622311853RT3	Zatepl.syst. ,nadpraží, miner.desky 30 mm, s omítkou tenkovrstvou probarvenou	m2	13,14000		0,00
		0,15*2,4*34		12,24000		
		0,15*3*2		0,90000		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						0,00
28	631342736R00	Mazanina z pěnobetonu tl. 45 mm	m3	34,07445		0,00
		0,045*(48*16,2)		34,99200		
		-0,045*20,39		-0,91755		
29	632443321R00	Potěr plocha do 500 m2, tl. 50 mm	m2	703,98000		0,00
		(10,12+155,41+6,72+18,5+7,09+5,66+53,66+44+75,15+36,24+51,3+70,91+49,26+63,05+12,48)		659,55000		
		(3,08+4,82+13,33+3,99+1,19+4,78+13,24)		44,43000		
30	632443322R00	Potěr do 500 m2, přípl. zkd 5 mm	m2	659,55000		0,00
		(10,12+155,41+6,72+18,5+7,09+5,66+53,66+44+75,15+36,24+51,3+70,91+49,26+63,05+12,48)		659,55000		
31	632411105RT2	Samonivelační stěrka tl.5 mm	m2	659,55000		0,00
		10,12+155,41+6,72+18,5+7,09+5,66+53,66+44+75,15+36,24+51,3+70,91+49,26+63,05+12,48		659,55000		
32	632419102R00	Stěrka vyrovnávací ruční zpracování tl.2 mm	m2	26,95640		0,00
		P01 schodiště :				
		20,39		20,39000		
		0,152*1,8*24		6,57000		
33	632441491R00	Broušení potěrů - odstranění šlemu	m2	659,55000		0,00
		10,12+155,41+6,72+18,5+7,09+5,66+53,66+44+75,15+36,24+51,3+70,91+49,26+63,05+12,48		659,55000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						0,00
34	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	2 437,36200		0,00
		pohled vstupní :				
		19,2*(5+48,94+1,2)		1 058,69000		
		pohled boční :				

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		19,2*(1,2*2+17,14)		375,17000		
		pohled zadní :				
		19,2*(6+48,94+1,2)		1 077,89000		
		-18*6,3-12,3*3,5		-156,45000		
		pohled ze střechy :				
		4,2*(17,14+1,2*2)		82,07000		
35	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	9 749,44800		0,00
		2437,362*4		9 749,45000		
36	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	2 437,36200		0,00
37	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	1 866,26325		0,00
		S01 :				
		48,04*16,15		775,84600		
		S02 :				
		4,87*2,675		13,02725		
		SDK příčky :				
		296,09+205,34+58,58+25+33+20+439,38		1 077,39000		
38	941955102R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	20,39000		0,00
39	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 437,36200		0,00
		pohled vstupní :				
		19,2*(5+48,94+1,2)		1 058,69000		
		pohled boční :				
		19,2*(1,2*2+17,14)		375,17000		
		pohled zadní :				
		19,2*(6+48,94+1,2)		1 077,89000		
		-18*6,3-12,3*3,5		-156,45000		
		pohled ze střechy :				
		4,2*(17,14+1,2*2)		82,07000		
40	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	9 749,44800		0,00
		2437,362*4		9 749,45000		
41	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 437,36200		0,00
42	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	20,00000		0,00
43	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	20,00000		0,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
44	95-01	Kontrola těsnosti obvodového pláště	soubor	1,00000		0,00
45	95-03	Dozdívka ozubu z pěnobet tvárnice včetně vyrovnání stěrkou a nalepení PVC	m	10,40000		0,00
		poznámka 9 výkres č ST-09 :				
		4,1+6,3		10,40000		
46	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	934,16000		0,00
		z celkové plochy stropní konstrukce :				
		48,94*17,14		838,83000		
		17,14*5,06		86,73000		
		1*8,6		8,60000		
47	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	934,16000		0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
48	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	256,56985		0,00

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě						0,00
49	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	48,87300		0,00
		3,08+4,82+13,33+3,99+1,19+4,78+13,24		44,43000		
		svislé vytažení :				
		0,1*44,43		4,44000		
50	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě	%			0,00
Díl: 712 Povlakové krytiny						0,00
51	712373121RU1	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, ocel, dřevo, tl. izolace do 250 mm, fólie ve specifikaci	m2	992,26127		0,00
		S01 :				
		49,34*17,56		866,41040		
		25,135*0,34		8,54590		
		S02 :				
		4,676*3,1		14,49560		
		svislé vytažení :				
		0,2*(48,94*2+17,14*2)		26,43200		
		0,2*4,676		0,93520		
		0,2*(4+3+5,06*2+17,14-2,6)		6,33200		
		S03 :				
		4,87*(0,56+1,876+11,255+0,5)		69,11017		
52	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	136,83600		0,00
		(48,94*2+17,14*2)		132,16000		
		4,676		4,67600		
53	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	168,49600		0,00
		(48,94*2+17,14*2)		132,16000		
		4,676		4,67600		
		(4+3+5,06*2+17,14-2,6)		31,66000		
54	712391171RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textílie	m2	992,26127		0,00
		S01 :				
		49,34*17,56		866,41040		
		25,135*0,34		8,54590		
		S02 :				
		4,676*3,1		14,49560		
		svislé vytažení :				
		0,2*(48,94*2+17,14*2)		26,43200		
		0,2*4,676		0,93520		
		0,2*(4+3+5,06*2+17,14-2,6)		6,33200		
		S03 :				
		4,87*(0,56+1,876+11,255+0,5)		69,11017		
55	712341659RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP bodově, 1 vrstva - včetně dodávky asfalt pásu	m2	992,26127		0,00
		S01 :				
		49,34*17,56		866,41040		
		25,135*0,34		8,54590		
		S02 :				
		4,676*3,1		14,49560		

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		svislé vytažení :				
		0,2*(48,94*2+17,14*2)		26,43200		
		0,2*4,676		0,93520		
		0,2*(4+3+5,06*2+17,14-2,6)		6,33200		
		S03 :				
		4,87*(0,56+1,876+11,255+0,5)		69,11017		
56	28322208R	Fólie střešní PVC 2,0 mm š. 1,65 m pro mech. kotvení, šedá	m2	1 111,33120		0,00
		992,26*1,12		1 111,33120		
57	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%			0,00
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00
58	713134211RK2	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, parotěsná zábrana včetně dodávky	m2	90,58400		0,00
		svislé požární pásy :				
		4,2*(0,9+0,9+0,75+1,1+0,9+3+0,72+0,45+10,5+0,4+1,1+4,1)		104,24400		
		-1,1*2,1*2		-4,62000		
		-2,4*2,1		-5,04000		
		-2*2		-4,00000		
59	713121111RU9	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky MV tl.40 mm	m2	703,98000		0,00
		10,12+155,41+6,72+18,5+7,09+5,66+53,66+44+75,15+36,24+51,3+70,91+49,26+63,05+12,48		659,55000		
		3,08+4,82+13,33+3,99+1,19+4,78+13,24		44,43000		
60	713131121R00	Izolace tepelná stěn přichycením drátem	m2	90,58400		0,00
		svislé požární pásy :				
		4,2*(0,9+0,9+0,75+1,1+0,9+3+0,72+0,45+10,5+0,4+1,1+4,1)		104,24400		
		-1,1*2,1*2		-4,62000		
		-2,4*2,1		-5,04000		
		-2*2		-4,00000		
61	713141221RK2	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů, včetně dodávky	m2	73,78420		0,00
		S03 :				
		5,06*(3,64+2,93)+0,8*0,9		33,96420		
		P05 terasa :				
		39,82		39,82000		
62	713-01	D+M výplně ocel.nosníků (JAKL) PUR pěnou	m	289,56667		0,00
		svislé požární pásy :				
		4,2*(0,9+0,9+0,75+1,1+0,9+3+0,72+0,45+10,5+0,4+1,1+4,1)/0,36		289,56667		
63	713131111R00	Izolace tepelná stěn přibitím na dřev. konstrukci	m2	153,32800		0,00
		mezistřešní atika :				
		1,2*17,14		20,57000		
		vnitřní atika :				
		1*(48,94*2+17,14*2+0,3*2)		132,76000		
64	713141313R00	Izolace tepelná střech ,1vrstva,kotvy	m2	73,78420		0,00
		S03 :				
		5,06*(3,64+2,93)+0,8*0,9		33,96000		

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		P05 terasa : 39,82		39,82000		
65	713141323R00	Izolace tepelná střech do tl.200 mm,2vrstvy,kotvy spádová vrstva : S01 : 48,94*17,14 S02 : 4,87*2,675	m2	851,85885		0,00
66	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie S01 : 48,94*17,14 S02 : 4,87*2,675 PVC : 10,12+155,41+6,72+18,5+7,09+5,66+53,66+44+75,15+36 ,24+51,3+70,91+49,26+63,05+12,48 DLAŽBA : 3,08+4,82+13,33+3,99+1,19+4,78+13,24	m2	1 555,83885		0,00
67	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm S01 : 48,94*17,14*0,2*1,02 S02 : 4,87*2,675*0,2*1,02	m3	173,77921		0,00
68	28375972R	Deska spádová EPS 150 S03 : (5,06*(3,64+2,93)+0,8*0,9)*0,25*1,02 P05 terasa : 39,82*0,25*1,02	m3	18,81497		0,00
69	28375973R	Deska spádová EPS 200 spádová vrstva : S01 : (48,94*17,14)*(0,27/2)*1,02 S02 : (4,87*2,675)*(0,08/2)*1,02	m3	116,03862		0,00
70	63150878R	Deska izolační fasádní min. vlákno tl. 100 mm mezistřešní atika : 1,2*17,14*1,02 vnitřní atika : 1*(48,94*2+17,14*2+0,3*2)*1,02	m2	156,39456		0,00
71	63151402R	Deska z minerální plsti tl. 60 mm svislé požární pásy : 4,2*(0,9+0,9+0,75+1,1+0,9+3+0,72+0,45+10,5+0,4+1,1+4 ,1)*1,02 -1,1*2,1*2*1,02 -2,4*2,1*1,02 -2*2*1,02	m2	92,39568		0,00
72	998713204R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m	%			0,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				0,00

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
73	720-01	D+M nouzový přepad na střeše tvarovka PVC pr 100 mm délky 650 mm	kus	2,00000		0,00
74	D.1.5	Zdravotechnická instalace, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000		0,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				0,00
75	730-01	Ústřední vytápění, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000		0,00
76	730-02	Stavební přípomice pro ÚT	%	0,50000		0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				0,00
77	762431225R00	Montáž obložení stěn OSB deskami	m2	173,89600		0,00
		mezistřešní atika :				
		1,2*17,14*2		41,13600		
		vnitřní atika :				
		1*(48,94*2+17,14*2+0,3*2)		132,76000		
78	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	296,24600		0,00
		173,896+109,32+13,03		296,24600		
79	762-02	D+M nosné konstrukce sendvič. dřevěné obvod.stěny	m2	546,43200		0,00
		nad stávajícím atikovým panelem :				
		4,2*(48,94*2+17,14+0,3*2)		485,60400		
		nové stěny na střeše :				
		4,8*17,14		82,27200		
		mezistřešní atika :				
		1,2*17,14		20,56800		
		odpočet prosklené stěny v aule :				
		-24,04*2,8		-67,31200		
		stěna spojovacího krčku :				
		5,06*2,5*2		25,30000		
80	762431000U02	D+M systémové masiv. lepené dřev. desky tl.84 mm, včetně těsnění pásy	m2	641,80000		0,00
		vnitřní atika :				
		1*(48,94*2+17,14*2+0,3*2)		132,76000		
		obvodová stěna :				
		nad stávajícím atikovým panelem :				
		4,2*(48,94*2+17,14+0,3*2)		485,60400		
		nové stěny na střeše :				
		4,8*17,14		82,27200		
		mezistřešní atika :				
		1,2*17,14		20,56800		
		odpočet výplní otvorů :				
		-165,04		-165,04000		
		ostění nadpraží parapet :				
		0,2*(1,1*2+2,1*2)*31		39,68000		
		0,2*(2,4*2+2,1*2)		1,80000		
		0,2*(0,9*2+2,1*2)*2		2,40000		
		0,2*(24,04*2+2,8*2)		10,73600		
		0,2*(1,1*2+2,5*2)*2		2,88000		
		0,2*(2+2*2)		1,20000		
		0,2*(3+2,6*2)		1,64000		
		stěna spojovacího krčku :				

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		5,06*2,5*2		25,30000		
81	762812370R00	Montáž záklopu, vrchní na pero, S02 : 4,87*2,675	m2	13,02725		0,00
				13,03000		
82	763612131RV6	M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,šroubo., vč. dodávky desky cementotřískové tl. 18 mm svislé požární pásy : (4,2+0,755)*(0,9+0,9+0,75+1,1+0,9+3+0,72+0,45+10,5+0, 4+1,1+4,1) -1,1*2,1*2 -2,4*2,1 -2*2	m2	109,32310		0,00
				122,98310		
				-4,62000		
				-5,04000		
				-4,00000		
83	60726012.A1	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 14 mm mezistřešní atika : 1,2*17,14*2*1,02 vnitřní atika : 1*(48,94*2+17,14*2+0,3*2)*1,02	m2	177,37392		0,00
				41,95872		
				135,41520		
84	60726017.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm S02 : 4,87*2,675*1,02	m2	13,28779		0,00
				13,29000		
85	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%			0,00

Díl: 764		Konstrukce klempířské				0,00
86	764-01	1/K D+M oplechování atiky střechy r.š. 720 mm + 100 mm, poplast. plech tl. 1,2 mm, specifikace dle, výpisu prvků	bm	155,00000		0,00
87	764-02	2/K D+M oplechování přechodu pl. střechy a zdiva r.š. 220 mm, poplast. plech tl. 1,2 mm, specifikace, dle výpisu prvků	bm	7,50000		0,00
88	764-03	3/K D+M oplechování okapové hrany střechy krčku, r.š. 220 mm poplast. plech tl. 1,2 mm, specifikace, dle výpisu prvků	bm	5,50000		0,00
89	764-04	4/K D+M oplechování přechodu pl. střechy a zdiva, r.š. 150 mm poplast. plech tl. 1,2 mm, specifikace, dle výpisu prvků	bm	30,00000		0,00
90	764-05	5/K D+M oplechování atiky původní střechy, r.š. 550 mm TitanZn plech tl. 0,6 mm, specifikace dle, výpisu prvků	bm	108,00000		0,00
91	764-06	6/K D+M oplechování atiky původní střechy, r.š. 650 mm TitanZn plech tl. 0,6 mm, specifikace dle, výpisu prvků	bm	18,00000		0,00
92	764-07	7/K D+M podokapní žlab 4-hranný 100x100 vč. 2. čel, materiál TitanZn. tl. 0,6 mm, specifikace dle, výpisu prvků	bm	5,00000		0,00
93	764-07a	7a/K D+M dešťový svod 100x100 + chrlič vč. háku, objímek atd. TitanZn tl. 0,6 mm, specifikace dle, výpisu prvků	bm	3,50000		0,00
94	764-08	8/K D+M další pomocné oplechování detailů TitanZn. tl. 0,6 mm, specifikace dle výpisu prvků	m2	5,00000		0,00
95	764-08a	8a/K D+M další pomocné oplechování detailů, poplast plech tl. 1,2 mm, specifikace dle výpisu prvků	m2	5,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
96	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%			0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				0,00
97	766-04	D+M dveří vnitřních včetně kování 800*1970 mm	kus	5,00000		0,00
98	766-05	D+M dveří vnitřních včetně kování 800*1970 mm protipožárních	kus	2,00000		0,00
99	766-06	D+M dveří vnitřních včetně kování 600*1970 mm	kus	1,00000		0,00
100	766-1/P	1/P D+M plast okno 1100*2100 mm včetně zednického zapravení a obou parapetů, specifikace dle výpisu prvků	kus	30,00000		0,00
101	766-1/T	D+M Vnitřní jednokř. dveře dřevěné plné hladké 900x2000 mm vč. kování, specifikace dle výpisu prvků	ks	5,00000		0,00
102	766-10/T	D+M Vnitřní jednokř. dveře dřevěné plné hladké 600x2000 mm vč. kování, specifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
103	766-11/T	D+M Vnitřní jednokř. dveře dřevěné plné hladké 700x2000 mm vč. kování, specifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
104	766-12/T	D+M Vnitřní jednokř. dveře dřevěné plné hladké 700x2000 mm vč. kování, specifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
105	766-13/T	D+M Vnitřní jednokř. dveře dřevěné plné hladké 800x2000 mm vč. kování, specifikace dle výpisu prvků	ks	2,00000		0,00
106	766-14/T	D+M Vnitřní 2-kříd. dveře dřevěné plné hladké protipož. 1600x2000 mm EI 15 DP3-C vč. kování, specifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
107	766-15/T	D+M Sanitární příčky vč. dveří, kompaktní deska tl. 12 mm, výška stěny 2050 mm, specifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
108	766-16/T	D+M Sanitární příčky vč. dveří, kompaktní deska tl. 12 mm, výška stěny 2050 mm, specifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
109	766-17/T	D+M Sanitární příčky vč. dveří, kompaktní deska tl. 12 mm, výška stěny 2050 mm, specifikace dle výpisu prvků	ks	3,00000		0,00
110	766-18/T	D+M Dřevěná přepážka s dvěma 1-křídlyma dvířkami, 6150x1000 mm, dvířka 800x1000 mm, specifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
111	766-19/T	D+M Dřevěná konstrukce zvýšeného pódia v aule, hruá plocha 11900x3250 mm. délka 3250, specifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
112	766-2/P	2/P D+M plast okno 1100*2500 mm včetně zednického zapravení, obou parapetů a žaluzií, specifikace dle výpisu prvků	kus	2,00000		0,00
113	766-20/T	D+M Posuvné mobilní stěny 9600x3300 + 8850x3300 mm, povrch lamino HPL, kolejnice elox., specifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
114	766-3/P	3/P D+M plast okno 3000*2500 mm včetně zednického zapravení, obou parapetů a žaluzií, specifikace dle výpisu prvků	kus	1,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
115	766-4/P	4/P D+M plast okno 2300*2100 mm včetně zednického zapravení, obou parapetů , specifikace dle výpisu prvků	kus	1,00000		0,00
116	766-5/P	5/P D+M plast okno 900*1500 mm včetně zednického zapravení, obou parapetů , specifikace dle výpisu prvků	kus	2,00000		0,00
117	766-6/P	6/P Stávající vchod dveře 2-křídle v 1np doplnit servo+elmag.zámek pro automat. odemknutí, dle PBŘ	kus	1,00000		0,00
118	766-6/T	D+M Vnitřní 2-kříd. dveře dřevěné plně hladké protipož.1600x2000 mm EW15 DP3-C vč. kování, specifikace dle výpisu prvků	ks	2,00000		0,00
119	766-7/T	D+M Vnitřní jednokř. dveře dřevěné plně hladké protipož.800x2000 mm EW15 DP3-C vč. kování, specifikace dle výpisu prvků	ks	2,00000		0,00
120	766-8/T	D+M Vnitřní jednokř. dveře dřevěné plně hladké protipož.800x2000 mm EI 15 DP3-C vč. kování, specifikace dle výpisu prvků	ks	2,00000		0,00
121	766-9/T	D+M Vnitřní jednokř. dveře dřevěné plně hladké 800x2000 mm vč. kování, specifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
122	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%			0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						0,00
123	767584151R00	Montáž podhledů kazetových 60x60 do 10 m2	m2	11,83000		0,00
poznámka č. 5 výkres ST-02 : 4,55*2,6						11,83000
124	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet včetně likvidace	m2	11,83000		0,00
poznámka č. 5 výkres ST-02 : 4,55*2,6						11,83000
125	767-01	1/Z D+M Vnitřní prosklená stěna s bočním světlíkem a plnými dveřmi 1400x2100, bezpečnostní sklo,, specifikace dle výpisu prvků	ks	5,00000		0,00
126	767-02	2/Z D+M Vnitřní prosklená Al. protipožární příčka EI 30 DP3 tl. 100 mm, 5920x2100 mm, specifikace, dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
127	767-03	3/Z D+M Fasádní prosklená Al. stěna 24040x2800 mm, bezpečnostní sklo, vč. parapetů, specifikace dle, výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
128	767-04	4/Z D+M Fixní okno s Al. rámy 1100x2100 mm EI 30 DP1 vč, parapetů, bezpečnostní sklo, specifikace, dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
129	767-05	5/Z D+M Vnitřní prosklená příčka tl. 100 mm s fix. nadsvětlíkem 1900x3100 mm EW 15 DP3-C, panik klik, , specifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
130	767-06	6/Z D+M Ocel. zárubeň pro 2-křídle dveře 1600x2000mm, hl. zárubně 150 mm EW 15 DP3-C, specifikace, dle výpisu prvků	ks	2,00000		0,00
131	767-07	7/Z D+M Ocel. zárubeň 800x2000 mm, hl. zárubně 150 mm EW 15 DP3-C, specifikace dle výpisu prvků	ks	2,00000		0,00
132	767-08	8/Z D+M Ocel. zárubeň 800x2000 mm, hl. zárubně 150 mm EI 15 DP3-C, specifikace dle výpisu prvků	ks	2,00000		0,00
133	767-09	9/Z D+M Ocel. zárubeň 800x2000 mm, hl. zárubně 150 mmspecifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
134	767-10	10/Z D+M Ocel. zárubeň 600x2000 mm, hl. zárubně 100 mm specifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
135	767-11	11/Z D+M Ocel. zárubeň 700x2000 mm, hl. zárubně 150 mm specifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
136	767-12	12/Z D+M Ocel. zárubeň 700x2000 mm, hl. zárubně 150 mm specifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
137	767-13	13/Z D+M Ocel. zárubeň 800x2000 mm, hl. zárubně 100 mm specifikace dle výpisu prvků	ks	2,00000		0,00
138	767-14	14/Z D+M Ocel. zárubeň pro 2- křídle dveře 1600x2000 mm EI 15 DP3-C, hl. zárubně 150 mm specifikace, dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
139	767-15	15/Z D+M Světlik plastový 1000x1000 mm fixní, bezp. laminátové sklo, specifikace dle výpisu prvků	ks	4,00000		0,00
140	767-16	16/Z D+M Světlik plastový 1500x1500 mm fixní, bezp. laminátové sklo, specifikace dle výpisu prvků	ks	4,00000		0,00
141	767-17	17/Z D+M Dělicí stěna - vertikální žaluzie 6250x2300 mm, specifikace dle výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
142	767-18	18/Z D+M Ocelo-ZB dvouramenné schodiště s podestami, válcované ocel. prvky vč. zábradlí a výplně,, specifikace dle výpisu prvků	kg	2 329,00000		0,00

2329

2 329,00000

143	767-19	19/Z D+M Podlahová dilatační lišta z broušeného nerez, specifikace dle výpisu prvků	bm	5,00000		0,00
144	767-20a	20a/Z D+M Dilatační plastový profil na SDK -průběžný, specifikace dle výpisu prvků	bm	8,00000		0,00
145	767-20b	20b/Z D+M Dilatační plastový profil na SDK -koutový, specifikace dle výpisu prvků	bm	8,00000		0,00
146	767-21a	21a/Z D+M Dilatační lišta z PVC na ETICS, průběžná, specifikace dle výpisu prvků	bm	6,00000		0,00
147	767-21b	21b/Z D+M Dilatační lišta z PVC na ETICS, rohová, specifikace dle výpisu prvků	bm	6,00000		0,00
148	767-22	22/Z D+M Bezpečnostní lanový kotvicí systém pro trapézový plech, délka lan 127 bm, specifikace dle, výpisu prvků	ks	1,00000		0,00
149	767-27	27/Z D+M Další pomocné ocel. prvky kotvení, specifikace dle výpisu prvků	kg	3 000,00000		0,00
150	767-28	28/Z D+M Světlovod specifikace dle výpisu prvků	kus	1,00000		0,00
151	767-O1	D+M ocelové konstrukce nástavby	kg	35 942,00000		0,00

35942

35 942,00000

152	767-O2	Přeložení stožáru T-MOBILE	kus	1,00000		0,00
153	767-Z23-Z26	Z23-Z26 D+M neoceňovat - obsaženo v rozpočtech a v tonáži ocelových konstrukcí		0,00000		0,00
154	767130061RA0	Podhled minerální kazetový D+M včetně roštu	m2	704,85000		0,00

10,12+155,41+6,72+18,5+7,09+5,66+53,66+44+75,15+36,24+51,3

463,85000

70,91+49,26+63,05+3,08+4,82+13,33+3,99+1,19+4,78+13,24

227,65000

4 np u schodiště :

4,45*3

13,35000

155	767-14	D+M systémových pisoárových dělicích stěn	kus	2,00000		0,00
156	767-23	D+M napínaného podhledu	m2	21,60000		0,00

1,8*1,8*4

12,96000

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1,8*1,2*4		8,64000		
157	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%			0,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				0,00
158	771-01	Dodávka dlažby keramické	m2	48,87300		0,00
		(3,08+4,82+13,33+3,99+1,19+4,78+13,24)*1,1		48,87000		
159	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	44,43000		0,00
160	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, (lepidlo), (spár. hmota)	m2	44,43000		0,00
		3,08+4,82+13,33+3,99+1,19+4,78+13,24		44,43000		
161	771578011KS2	Spára- stěna, akrylát	m	45,00000		0,00
162	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	17,86000		0,00
		3,08+4,82+3,99+1,19+4,78		17,86000		
163	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%			0,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				0,00
164	776-01	Dodávka podlahoviny PVC	m2	699,44869		0,00
		(10,12+155,41+6,72+18,5+7,09+5,66+53,66+44+75,15+36,24+51,3+70,91+49,26+63,05+12,48)*1,03		679,34000		
		(0,152+0,3)*1,8*24*1,03		20,11000		
165	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	679,07640		0,00
		(10,12+155,41+6,72+18,5+7,09+5,66+53,66+44+75,15+36,24+51,3+70,91+49,26+63,05+12,48)		659,55000		
		(0,152+0,3)*1,8*24		19,53000		
166	776210110RT1	Lepení podlah pryžových na stupnice rovné, pouze lepení - pryž ve specifikaci	m	43,20000		0,00
		1,8*24		43,20000		
167	776210200RT1	Lepení podlah pryžových na podstupnice, pouze lepení - pryž ve specifikaci	m	43,20000		0,00
		1,8*24		43,20000		
168	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	659,55000		0,00
		10,12+155,41+6,72+18,5+7,09+5,66+53,66+44+75,15+36,24+51,3+70,91+49,26+63,05+12,48		659,55000		
169	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%			0,00
Díl: 781		Obklady keramické				0,00
170	781002	Příplatek za dodávku a montáž lišt	m2	145,00000		0,00
171	781-01	Dodávka obkladu keramického	m2	160,53620		0,00

Začátek provozního součtu

m.č.564 :

2,2*(1,25*2+2,2*2)

15,18000

-0,8*1,97

-1,58000

m.č.565 :

2,2*(1,92*2+2,51*2)

19,49000

-0,8*1,97*2

-3,15000

m.č.566 :

2,2*(4,565*2+2,9*2)

32,85000

-0,8*1,97

-1,58000

m.č.567 :

2,2*(2,2*2+2,51*2)

20,72000

-0,8*1,97

-1,58000

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-0,6*1,97		-1,18000		
		m.č.568 :				
		2,2*(0,85*2+1,4*2)		9,90000		
		-0,6*1,97		-1,18000		
		m.č.569 :				
		2,2*(1,905*2+2,51*2)		19,43000		
		-0,8*1,97*2		-3,15000		
		m.č.570 :				
		2,2*(4,565*2+2,9*2)		32,85000		
		-0,8*1,97		-1,58000		
		za umyvadlem v učebnách :				
		1,4*1,5*5		10,50000		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu				
		145,942*1,1		160,54000		

172	781101210RT4	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	145,94200		0,00
173	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm, (lepidlo), (spár. hmota)	m2	145,94200		0,00

		m.č.564 :				
		2,2*(1,25*2+2,2*2)		15,18000		
		-0,8*1,97		-1,58000		
		m.č.565 :				
		2,2*(1,92*2+2,51*2)		19,49000		
		-0,8*1,97*2		-3,15000		
		m.č.566 :				
		2,2*(4,565*2+2,9*2)		32,85000		
		-0,8*1,97		-1,58000		
		m.č.567 :				
		2,2*(2,2*2+2,51*2)		20,72000		
		-0,8*1,97		-1,58000		
		-0,6*1,97		-1,18000		
		m.č.568 :				
		2,2*(0,85*2+1,4*2)		9,90000		
		-0,6*1,97		-1,18000		
		m.č.569 :				
		2,2*(1,905*2+2,51*2)		19,43000		
		-0,8*1,97*2		-3,15000		
		m.č.570 :				
		2,2*(4,565*2+2,9*2)		32,85000		
		-0,8*1,97		-1,58000		
		za umyvadlem v učebnách :				
		1,4*1,5*5		10,50000		

174	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	19,21800		0,00
-----	--------------	--	----	----------	--	------

		m.č.568 :				
		2,2*(0,85*2+1,4*2)		9,90000		
		-0,6*1,97		-1,18000		
		za umyvadlem v učebnách :				
		1,4*1,5*5		10,50000		

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
175	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%			0,00
Díl: 784		Malby				0,00
176	784442021RT2	Malba disperzní interiér., výška do 3,8m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	1 725,62400		0,00

stropy :

schodiště :

12,48+20,39

32,87000

stěny :

příčky tl. 100 : 2*33

66,00000

příčky tl. 150 : 2*296,09

592,18000

příčky tl. 150 požární : 2*205,34

410,68000

příčky tl. 250 : 2*58,59

117,18000

příčky tl. 375 : 2*20

40,00000

sloupy a průvlak : 59*(0,3*3)

53,10000

16*(0,3*4)

19,20000

vnitřní plocha obvodové stěny :

3,65*(48,04*2+16,2*2)

468,95200

odpočet výplní otvorů :

-1,1*2,1*31

-71,61000

-2,4*2,1

-5,04000

-0,9*2,1*2

-3,78000

-24,04*2,8

-67,31200

-1,1*2,5*2

-5,50000

-2*2

-4,00000

-3*2,6

-7,80000

ostění nadpraží parapet :

0,3*(1,1*2+2,1*2)*31

59,52000

0,3*(2,4*2+2,1*2)

2,70000

0,3*(0,9*2+2,1*2)*2

3,60000

0,3*(24,04*2+2,8*2)

16,10400

0,3*(1,1*2+2,5*2)*2

4,32000

0,3*(2*2*2)

1,80000

0,3*(3+2,6*2)

2,46000

Díl: M21		Elektromontáže				0,00
177	21-01	Elektroinstalace, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000		0,00
178	21-02	Stavební přípomoc pro elektroinstalace	%	0,30000		0,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				0,00
179	D.1.4	Vzduchotechnika, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000		0,00
Díl: M36		Montáže měřících a regulačních zařízení				0,00
180	M36-01	MaR viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
181	VRN01	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
182	VRN02	Provoz investora	Soubor	1,00000		0,00
183	VRN03	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000		0,00

Celkem						0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------

Položkový rozpočet

S:	181215	SPŠ Purkyňova Brno - Rozšíření nástavby
O:	02	Rozšíření nástavby
R:	01	Rozšíření nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--